様式第１号（第２条関係）

陸前高田市民文化会館使用許可申請書

令和  年  月  日

奇跡の一本松ホール（陸前高田市民文化会館）

指定管理者 ㈱共立ソリューションズ 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話

 陸前高田市民文化会館を使用したいので、陸前高田市民文化会館管理運営規則第２条の

規定により、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 等 令和  年  月  日（  曜日） 午前・午後・夜間・全日・時間

使

用

施

設

名

等

施設名等 使 用 予 定 時 間 備 考 ※ 利 用 料 金

  ～   区    分 金 額

  ～   施    設 円

  ～

  ～   附 属 設 備 器 具 等  円

  ～

特別の設

備等

催

物

時

間

等

区分 開場 開演 終演
入 場

予定人員
入

場

料

徴収
有・無

前

売

券

有・無 当

日

券

有・無
営利目的 有・無

午前
金額 円 円 円

午後
その他

夜間

全日

備

考

※

参加人員
人

 １ ※印の欄には記入しないこと。

 ２ 記入できない場合は、附表を添付すること。

（Ａ４）

附 表         施設等使用明細及び利用料金内訳表

（施設）

使用区分 時 間 区 分 利用料金
加算料金 延長料金

計
対象料金 率 加算額 （１時間当たり）

ホ
ー

ル

全 部 前・後・夜・全・時 円 円 ％ 円 円 円

練 習 前・後・夜・全・時

準備等 前・後・夜・全・時

計

大

楽

屋

全 室 前・後・夜・全・時

Ａ 前・後・夜・全・時

Ｂ 前・後・夜・全・時

小 楽 屋 １ 前・後・夜・全・時

小 楽 屋 ２ 前・後・夜・全・時

ル
ー
ム
１

全 室 前・後・夜・全・時

Ａ 前・後・夜・全・時

Ｂ 前・後・夜・全・時

ル ー ム ２ 前・後・夜・全・時

ル ー ム ３ 前・後・夜・全・時

和 室 １ 前・後・夜・全・時

和 室 ２ 前・後・夜・全・時

和 室 ３ 前・後・夜・全・時

大 練 習 室 前・後・夜・全・時

小練習室１ 前・後・夜・全・時

小練習室２ 前・後・夜・全・時

実 習 室 １ 前・後・夜・全・時

実 習 室 ２ 前・後・夜・全・時

ホワイエ（１階） 前・後・夜・全・時

ホワイエ（２階） 前・後・夜・全・時

デ ッ キ 前・後・夜・全・時

中 庭 前・後・夜・全・時

合 計

（附属設備器具等）

区分 器 具 名

利 用 料 金 加 算 料 金

単位 単 価
使用

数
使用
回数

小計 単 価 率
使用

数
使用
回数

小計

ホ

ー

ル

舞

台

設

備

所作台（開帳場・化粧框含

む）
1台

円
2,000

円 円
2,000

円

松 羽 目 1式 800      800

平 台 1台 50    50

開 き 足 1脚 30    30

箱 足 1個 30    30

箱 階 段 1台 30    30

高 座 用 座 布 団 1枚 120    120

長 座 布 団 1枚 120    120

緋 毛 氈 1枚 120    120

地 絣 1枚 1,000    1,000

紗 幕 1枚 600    600

上 敷 1本 120    120

バ レ エ シ ー ト 1式 1,000    1,000

姿 見 1台 80    80

金 屏 風 1台 1,000       1,000

国 旗 1枚 150       150

市 旗 1枚 150       150

紅 白 幕 1枚 100       100

プ ロ グ ラ ム ス タ ン ド 1台 120       120

可 搬 式 ス ク リ ー ン 1枚 600

600

音響反射板（ライト付） 1式 2,500       2,500

指 揮 者 台 1台 200    200

指 揮 者 用 譜 面 台 1台 80       80

オーケストラ演奏者椅子 1台 80       80

チ ェ ロ 演 奏 者 用 椅 子 1台 80    80

コントラバス演奏者用椅子 1台 80    80

 譜 面 台 1台 80       80

  コ ン サ ー ト 用 ピ ア ノ 1台 7,200    7,200

  移 動 型 ミ キ サ ー 1式 1,200       1,200

  固 定 三 点 吊 マ イ ク 1式 600       600

  演台（花台、脇台付） 1台 200       200

照

明

設

備

パ ー ラ イ ト 1式 120       120

ス ト リ ッ プ ラ イ ト 1式 160       160

ダブルゴボローテーター 1式 220       220

ス モ ー ク マ シ ン 1式 500       500

ミ ラ ー ボ ー ル 1式 300    300

ロアーホリゾントライト 1式 600       600

フォローピンスポットラ

イ ト
1式 1,300       1,300

第 一 ボ ー ダ ー ラ イ ト 1式 500       500

第 二 ボ ー ダ ー ラ イ ト 1式 500       500

第一サスペンションライ

ト
1式 1,000       1,000

第二サスペンションライ

ト
1式 1,000       1,000

第三サスペンションライ

ト
1式 1,000    1,000

アッパーホリゾントライ

ト
1式 900       900

プロセニアムサスペンシ

ョ ン ラ イ ト
1式 400       400

フロントサイドライト 1式 800    800

シ ー リ ン グ ラ イ ト 1式 1,000    1,000

映
像
・
音
響
設
備

ビデオプロジェクター 1式 2,000    2,000

移動スピーカー（大型） 1式 1,000    1,000

移動スピーカー（小型） 1式 200    200

そ

の

他

ア ッ プ ラ イ ト ピ ア ノ 1台 320    320

デ ジ タ ル ピ ア ノ 1台 320    320

ド ラ ム セ ッ ト 1組 1,000    1,000

ギターアンプ（アンプ一体

型）
1台 400    400

ギターアンプ（ヘッドアン

プ・キャビネット)
1組 100    100

ベースアンプ(ヘッドアン

プ・キャビネット)
1組 300    300

録 音 室 機 材 一 式 1式 800    800

ポータブルＰＡシステム

（ マ イ ク 付 き ）
1台 240       240

プ ロ ジ ェ ク タ 1台 800    800

ス ク リ ー ン 1台 200    200

電 気 窯 1台 2,000    2,000

共
通

ダイナミック型マイクロ

ホ ン
1本 200       200

コンデンサー型マイクロ

ホ ン
1本 320       320

デジタルワイヤレスマイク 1台 600       600

司 会 者 台 1台 200       200

展 示 用 パ ネ ル 1台 80       80

持 ち 込 み 電 気 機 器
1 K w
につ
き

100       100

合 計

利 用 料 金   総 計

（Ａ４）